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Lundaförslaget – Hundrastgård i Södra Sandby 
Dnr TN 2018/0681 

Sammanfattning 
Förslagsställaren önskar en till hundrastgård närmare centrum av 
Södra Sandby samt bifogar tre förslag på placering. Förvaltningen 
anser det är lämpligt att anlägga ytterligare en hundrastgård i Södra 
Sandby, på en för ändamålet lämplig plats. 

Beslutsunderlag 
Tekniska förvaltningens tjänsteskrivelse 2019-01-18 
Lundaförslaget Hundrastgård i Södra Sandby 2018-09-11 

Barnets bästa 
Ytterligare en hundrastgård är till gagn för alla hundvänner oavsett 
ålder. För barn som inte tycker om hundar eller är rädda, är det en 
fördel om hundar som leker fritt hålls inhägnade. 

Ärendet 
Förslagsställaren önskar en till hundrastgård närmare centrum av 
Södra Sandby samt bifogar tre förslag på placering. Alla tre förslag 
har ett antal träd som ger skugga även en varm dag. 

Förvaltningens yttrande 
Behovet av fler hundrastgårdar verkar finnas generellt över hela 
kommunen, då det kommer in många önskemål till förvaltningen. 
Befintlig hundrastgård i Södra Sandby ligger i nordvästra hörnet av 
tätorten. Förvaltningen anser att det finns goda motiv att anlägga 
ytterligare en hundrastgård i Södra Sandby. 
 
Då nyanläggning av hundrastgårdar utgör en potentiell störning för 
närboende, måste dess placering utredas noga. Hundrastgårdar bör 
om möjligt placeras på sådant avstånd till bostadsbebyggelse, att 
hundskall inte orsakar störning för närboende. De närboende bör 
också ges möjlighet till att ge synpunkter på hundrastgårdens 
utformning och placering, för att minska risken för missnöjda 
grannar. 
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Utifrån denna synvinkel är förslagen A och B som ges i 
Lundaförslaget inte lämpliga då de ligger nära bostäder. Förslag C, 
längst Revingevägen, håller längre avstånd till bostadsbebyggelse 
men denna mark förvaltas inte av tekniska förvaltningen, utan av 
kultur- och fritidsförvaltningen. Vad närboende anser om denna 
placering vet vi inte i dagsläget utan det får undersökas inom 
uppdraget. 
 
Sammanfattningsvis anser förvaltningen att det är lämpligt att 
anlägga ytterligare en hundrastgård i Södra Sandby, på en för 
ändamålet lämplig plats. Anläggningen bedöms rymmas inom 
befintlig budgetram. 

Förvaltningens förslag till beslut 

Tekniska nämnden föreslås besluta 
att ge förvaltningen i uppdrag att under 2019 anlägga ytterligare 

en hundrastgård i Södra Sandby, på en för ändamålet lämplig 
plats. 

  
 
 
 
Heléne Öhrström Karl-Oscar Seth  
tf teknisk direktör stadsträdgårdsmästare 
 
Beslut expedieras till: 
Akten 
Kommunstyrelsen 
Förslagsställaren 
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